Jose  Ailton
Morais  de  Almeida  –  Secretário  Municipal  de  Educação;
PELO(A)  CONTRATADA:  Sra.  Silvan  Lopes  de  Sousa  –
Titular;  OBJETO:  Locação  de  Estrutura  para  o  Evento  do
Aniversário da Cidade a Secretaria de Educação; VALOR: R$
39.900,00 (trinta e nove mil, novecentos reais); VIGÊNCIA: De
08/02/2018 à  10/02/2018;  DATA DA ASSINATURA:  08  de
fevereiro de 2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

PELO(A) CONTRATADA: Sr. Jonathan Cleyber
Mascarenhas – Titular; OBJETO: elaboração de projetos de
prevenção  e  combate  a  incêncio,  para  organização  e
realização dos eventos de Aniversário da Cidade, Festa do
Cupu e Período de Veraneio (Praias); VALOR: R$ 459.800,00
(quatrocentos  e  cinquenta  e  nove  mil  e  oitocentos  reais);
VIGÊNCIA:  De  08/02/2018  à  31/12/2018;  DATA  DA
ASSINATURA:  08  de  fevereiro  de  2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.